

Lisätyö: HV-linja Lohkarekuja  
Tilaaaja: Vesilahden kunta  
Pvm: 17.10.2023  
Yhteyshenkilö: Risto Rauva

Selite	Määrä	Yksikkö	à-hinta	Kokonaishinta
Kaivot	2	kpl	500,00 €	1 000,00 €
Tarkastuskaivot, putki Ø 200 mm	4	kpl	250,00 €	1 000,00 €
putki Ø 315 mm	80	m	30,00 €	2 400,00 €
putki Ø 200 mm	78	m	25,00 €	1 950,00 €
Putkikaivanto	316	m <sup>3</sup>	12,00 €	3 792,00 €
Asennusalusta	23,7	m <sup>3</sup>	26,00 €	616,20 €
Alkutäyttö murskeella	158	m <sup>3</sup>	24,00 €	3 792,00 €
Lopputäyttö murskeella	158	m <sup>3</sup>	18,00 €	2 844,00 €
Yht.				<b>17 394,20 €</b>